1) O andamento do contrato junto à REGOVNH segue dentro dos prazos 
normais e estipulados; 

2) O início e implantação será após o projeto técnico de engenharia ser 
aprovado pela REGONH; 

3) O valor do repasse, oriundo do Ministério do Turismo, é de 243.750,00 
(duzentos e quarenta e três mil, setecentos e cinquenta reais); 

4) A finalidade da Emenda é o atendimento ao Programa: Apoio a Proietos 
de Infraestrutura Turística; 

5) A Emenda é do Senador Paulo Renato Paim, cujo recurso foi 
disponibilizado através do Ofício 0001/2017 - GSPP, de 14 de março de 
2017;